ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

==========================================================
от 9 марта 2010 года № 202-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 16 марта 2009 года № 172-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Стандарты качества предоставления муниципальной услуги города Омска «Предоставление, организация и контроль транспортного обслуживания населения на территории города Омска»» к постановлению Администрации города Омска от 16 марта 2009 года № 172-п «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги города Омска  «Предоставление, организация и контроль транспортного обслуживания населения на территории города Омска»» следующие изменения:

1) в пунктах 23, 26 слова «деятельностью Перевозчиков» заменить словами «качеством предоставления Услуги»;

2) пункт 24 исключить;

3) в пункте 26 слова «разделом V Стандарта» заменить словами «действующими нормативными правовыми актами»;

4) раздел V «Порядок контроля за предоставлением Услуги» исключить.
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                            В.Д. Потапов